
Orkiestra zagra 26. raz 

 

W najbliższą niedzielę 14 stycznia 2018 r. odbędzie się 26. finał Wielkiej
Orkiestry Świątecznej Pomocy.  Środki zbierane podczas tegorocznej akcji
będą przeznaczone "dla wyrównania szans w leczeniu noworodków".

Wielka Ściskawa, rywalizacja w wiosłowaniu, pokazy taneczne i koncerty – to
wszystko i jeszcze więcej czeka nas w Toruniu podczas 26. finału.

Orkiestrowe granie na scenie przy Rynku Staromiejskim wystartuje o godz. 10:00.

Program występów na scenie przy Rynku Staromiejskim:

10:00-10:20 - powitanie i przedstawienie programu
10:20-10:30 – pokazy taneczne- Studio Tańca Fantom
10:30-10:50 – występ przedszkolaków z Przedszkola Miejskiego nr 1 im. Wandy
Szuman w Toruniu
11:00-11:45 – konkurs wiedzy STAR WARS
12:00-12:10 – hejnał toruński
12:10-12:25 – studio tańca Best Crew
12:30-13:05 – występ wychowanków OPP Dom Harcerza
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13:15-13:30 – występ Studia Tańca Defense
13:40-13:50 – występ Małej Rewii
14:00-14:45 – WIELKA ŚCISKAWA na Rynku Staromiejskim
14:45-15:25 – Toruńskie Morsy – pokaz i licytacje
15:25-16:05 – występ  Nocnej Zmiany Bluesa
16:05-16:25 – licytacje
16:25-17:05 – występ Sary Pach
17:05-18:10 – występ zespołu Kontrabus
18:10-18:30 – licytacje
18:30-19:45 – występ EastWest Rockers

O 20:00 zaplanowano tradycyjne „światełko do nieba”.  Tuż po nim, na zakończenie
zagra zespół LipaLi.

Do przedmiotów licytowanych za pośrednictwem toruńskiego sztabu WOŚP dołączyły
również gadżety przekazane przez Urząd Miasta Torunia.

W trakcie niedzielnych licytacji na Rynku Staromiejskim będzie można zdobyć obraz
autorstwa Nataszy Piskorskiej, zdjęcie z autografem Jakuba Błaszczykowskiego,
koszulkę z autografami obecnego składu Polskiego Cukru Toruń i voucher na trening
z drużyną, oprawione zdjęcie z autografami Natalii Kaliszek i Maksyma Spodyriewa
oraz zaproszenie na galę łyżwiarską 3 lutego 2018 r., a także oprawiony plakat z
autografem Davida Lyncha. Reżyser podczas pobytu w Toruniu w listopadzie 2017
roku podpisał kilka przedmiotów, które wspomogą aukcje charytatywne, m.in. WOŚP.
Na aukcję w serwisie Allegro trafi płyta winylowa z soundtrackiem z serialu
"Miasteczko Twin Peaks" - również z autografem Lyncha.

W dniu finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy orkiestrowi wolontariusze
będą jeździli za darmo komunikacją miejską. Warunkiem darmowego przejazdu
będzie okazanie identyfikatora wolontariusza ze zdjęciem i danymi osobowymi
wydany przez Fundację WOŚP. 

Po raz drugi torunianie będą mogli włączyć się w Wielkie Wiosłowanie. Warunkiem
uczestnictwa jest ukończone 15 lat. W Atrium Copernicus od godz. 9:00 do 19:00
ustawiony będzie ergometr wioślarski, na którym chętni będą mieli do pokonania
dystans 500 m.

Zabawa polega na tym, by jak najwięcej osób wiosłowało nieprzerwanie przez 12
godzin. Jednocześnie Toruń spróbuje ponownie pobić rekord w liczbie osób biorących



udział w wiosłowaniu. Przypomnijmy – w 2017 roku okazaliśmy się najlepsi! W
przeciągu 10 godzin dystans 500 m „przepłynęło” 291 mieszkańców naszego miasta
i tym samym pokonaliśmy Gdańsk, Warszawę i Poznań.

Jak będzie w tym roku? Do rywalizacji dołączyły także Bydgoszcz i Lublin .Przebieg
zmagań wioślarskich w poszczególnych w miastach śledzić będziemy na bieżąco na
telebimie.

O godz. 14:00 rozpocznie się sztafeta toruńskich VIP-ów i sportowców. Swój udział w
niej potwierdzili: prezydent Michał Zaleski i jego zastępcy, marszałek województwa
Piotr Całbecki, posłowie Tomasz Lenz, Arkadiusz Myrcha, Joanna Scheuring-Wielgus,
Antoni Mężydło, radni i dyrektorzy wydziałów edukacji i sportu. Obecni będą także
sportowcy: koszykarze Łukasz Wiśniewski, Aaron Cel, Karol Gruszecki i Aleks Perka
oraz Adrian Miedziński, Paweł Przedpełski, Jan i  Karol Ząbikowie. W sztafecie udział
wezmą też przedstawiciele sponsorów.

Po raz kolejny do akcji organizowanej przez Jerzego Owsiaka przyłącza sie Centrum
Nowoczesności Młyn Wiedzy. Tradycyjnie podczas Finału Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy będzie można wylicytować nazwę najdłuższego stale
działającego wahadła Foucaulta w Polsce. Szczegóły

Zwycięzca licytacji otrzyma certyfikat i będzie miał prawo do zamieszczenia na
tablicy na parterze Centrum imienia i nazwiska lub nazwy firmy. Tabliczka będzie
zawierała także informację, że nazwa wahadła została wylicytowana podczas 26.
Finału WOŚP. Wręczenie certyfikatu i odsłonięcie tablicy nastąpi w terminie
uzgodnionym ze zwycięzcą licytacji.

O godz. 12:00 z Rynku Nowomiejskiego ruszy Orkiestrowa Rowerowa Masa
Krytyczna. Przed wyruszeniem na toruńskie ulice będzie trwać licytacja, a na niej
akcesoria ufundowane przez toruńskie sklepy rowerowe. Będą to zapięcia, komplety
lampek, zestawy narzędzi, licznik oraz wyjątkowe koszulki. Cena wywoławcza
każdego z fantów to 10 złotych.

Z okazji 26 finału WOŚP można również wziąć udział w internetowej licytacji -
poprzez platformę Allegro - kolarskiej koszulki Michała Gołasia na której widnieją
autografy kilkunastu kolarzy grupy Team Sky, w tym Michała Kwiatkowskiego i
Christophera Frooma. Warto wziąć udział w licytacji, bo to jedyna okazja aby zdobyć
tak wyjątkową koszulkę.
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Trasa przejazdu liczyć będzie około 14 km. Przejedziemy m.in. ulicami PCK,
Lelewela, Fałata i Krasińskiego. Finał Masy tradycyjnie na Rynku Staromiejskim pod
pomnikiem Kopernika. Przejazd odbędzie się bez względu na warunki pogodowe.

Na finał WOŚP zaprasza również Szkoła Podstawowa nr 2 w Toruniu. Wydarzenia
rozpoczną się o godz 10:00:

Klub Sportowo – Integracyjny BOHUN zaprezentuje pokaz walk rycerskich:
Toruńska Makieta Modułowa pokaże swoje makiety kolejowe;
uczniowie zaprezentują talenty;
będzie można nauczyć się udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej;
podczas aukcji licytowane będą ozdoby wykonane przez nauczycieli;
wylicytowany zostanie wielki tort WOŚP;
będzie można się posilić, kuchnia przygotuje pyszny bigos, chleb ze smalcem,
ciasta, kawę i herbatę, będzie także popcorn;
można będzie miło spędzić czas , ozdabiając papierowe serduszka,  czy pierniki;
na loterii fantowej czekać będzie mnóstwo niespodzianek;

Od 12 do 14 stycznia będzie trwać WOŚP na WPiSM. Wydział Politologii i Studiów
Międzynarodowych włącza się w orkiestrowe granie m.in. podczas niedzielnego
turnieju futsalowego o puchar dziekana WPiSM, który odbędzie się w IV LO, dancing
w stylu lat 70. i 80. w klubie Od Nowa (piątek, 12 stycznia o godz. 20:00) oraz akcję
FitNow, która zagości w IV LO 14 stycznia.

Centrum Handlowe Toruń Plaza zaprasza w niedzielę od godz. 11:00 do 17:30 na
Plac Orzechowy. Główną atrakcją finału będzie występ Moniki Lewczuk. Toruńska
scenę reprezentować będzie młoda wokalistka Sara Pach.

Tego dnia centrum odwiedzą również popularni sportowcy z Torunia:  Twarde
Pierniki, Katarzynki, toruńscy hokeiści i ludzie świetnie znani wielbicielom toruńskiej
drużyny żużlowej w tym zawodnicy GET WELL Toruń, nestorzy toruńskiego żużla, byli
zawodnicy, trenerzy. 14 stycznia cały zebrany dochód z wizyty w muzeum sportu
żużlowego „Speedway Nostalgia” zostanie przekazany na WOŚP. Przy kasie
znajdziecie specjalnie do tego celu przeznaczoną skarbonkę.
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